Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO - LEILÃO Nº 001/2021

A Prefeitura Municipal de Itaúba - MT, torna público para conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da
Publicação do Aviso de Licitação - LEILÃO Nº 001/2021, publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso, na página
nº 74, no dia 25 de novembro de 2021, tornando sem efeito a mencionada publicação, por ter sido publicada
indevidamente.

Itaúba/MT, 25 de Novembro de 2021

SERGIO PEREIRA DOS SANTOS

Presidente da CPL

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bd9b5a60

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T17:55:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial